冀知办〔2014〕13号
河北省知识产权局
关于申报2014年度专利申请资助的通知
各设区市科技局、知识产权局（处），定州、辛集市科技局，各有关单位：
为贯彻落实《国家知识产权局关于进一步提升专利申请质量的若干意见》（国知发管字〔2013〕87号）精神，结合我省专利申请状况，现就2014年度专利申请资助有关事宜通知如下：
一、2014年度专利申请资助工作按照2013年度专利申请资助办法（冀知办［2012］42号）执行，请各单位抓紧组织申报。
二、资助范围：2013年1月1日至2013年12月31日期间，已经提出实质审查请求的国内发明专利申请；已取得国际检索报告的PCT专利申请；获得国家授权的发明、实用新型、外观设计专利；取得外国授权的发明专利。
三、受理时间：各市的受理时间是2014年7月15日至2014年8月20日。我局的受理时间是2014年8月31日前。
为做好专利申请资助工作，请各单位负责专利申请资助工作人员认真审核上报材料，由于银行帐户错误无法资助的责任自负。
联 系 人: 李朝军　李丽萍
联系电话：0311-85898108 81588844

传    真：0311-81588844

邮　　箱：ZLDBC@126.com

　　　　　　　　　　　　　　河北省知识产权局
2014年7月3日
河北省知识产权局办公室              2014年7月3日印发

3